
Radošā diena Ērģemē

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 11 gadiem

Publicēts: 05.11.2013.

Turpinās biedrības „Atbalsts Valkai” projekta nr. 2012.EEZ/PP/1/MIC/014/017 „Valkas novada attālo teritoriju bērnu un jauniešu

sociālās atstumtības mazināšana” aktivitātes. Sestdien 9.novembrī plkst. 15:00 viesosimies Ērģemes pamatskolā. Katram, kas vēlas

piedalīties līdzi jāpaņem maza stikla (sinepju) burciņa. Ierašanās - labā garastāvoklī un ar vēlmi darboties radoši un atraktīvi. Pēc

aizraujošajām nodarbēm, būs arī uzkodas un tēja! Tiem, kuri dzīvo attālāk un ar kājām nevar nokļūt līdz norises vietai, varam

aizbraukt pakaļ, tāpēc zvani vai palūdz vecākus sazināties pa tālruni 28378835 līdz 9.novembra plkst. 14:00.

Projektu finansiāli atbalsta Islande, Lihtenšteina un Norvēģija. Programmu "NVO fonds" finansē EEZ finanšu instruments un

Latvijas valsts Programmu "NVO fonds" apsaimnieko Sabiedrības integrācijas fonds. Vairāk par EEZ finanšu instrumenta

programmu "NVO fonds" lasiet šeit Sabiedrības integrācijas fonda mājas lapa: http://www.sif.lv EEZ Finanšu instrumenta mājas

lapa Latvijā: http://www.eeagrants.lv EEZ Finanšu instrumenta oficiālā mājas lapa: http://www.eeagrants.org

Projekta vadītāja Ilze Krastiņa (t.+371 28378835, krastinailze@gmail.com) 

https://www.valka.lv/lv
http://www.sif.lv
http://www.eeagrants.lv
http://www.eeagrants.org
tel:+371%2028378835
mailto:krastinailze@gmail.com)


Projektu aktualitātes

https://www.valka.lv/lv/jaunums/radosa-diena-ergeme

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B94%255D=94

	Radošā diena Ērģemē
	Saistītas tēmas

